TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 20-17221282-5

CHIFFLET ERNESTO GUSTAVO (C)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pauta Publicitaria Programas semanales en Radio Tandil- MAYO 2025En concepto de

Importe $ 63.000,00

Son pesos sesenta y tres mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00007-00000233 $ 63.000,0030/05/2025 20-17221282-5
CHIFFLET
ERNESTO

GUSTAVO (C)

$ 63.000,00$ 63.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pauta Publicitaria Programas semanales en Radio Tandil- MAYO 2025